
UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG TRUNG                                   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc  
 

 Số:     /QĐ-UBND                                Hoằng Trung, ngày 21 tháng 09  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ kinh phí theo nghị quyết 233/ 2019/NQ-HĐND ngày 

12/12/2019 của HĐND tỉnh Thanh Hoá (đợt 2) 

 

                                 CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG TRUNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1745/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện Hoằng Hoá về việc phê duyệt bổ sung dự toán chi NSNN năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 2114/QĐ-UBND ngày 09/09/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện Hoằng Hoá về việc phê duyệt có mục tiêu kinh phí hỗ trợ theo NQ 233/NQ-

HĐND ngày 12/12/2019 của HĐND tỉnh (đợt 2); 

Căn cứ thông báo số 93/TB-TCKH ngày 09/9/2021 của phòng Tài chính – Kế 

hoạch về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ theo NQ 233/NQ-HĐND ngày 12/12/2019 của 

HĐND tỉnh (đợt 2); 

Xét đề nghị của công chức Tài chính – kế toán. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng nghỉ việc theo Nghị quyết 

233/2019/NQ-HĐND ngày 12/12/2019 của HĐND tỉnh (đợt 2). 

Điều 2. Số lượng, kinh phí hỗ trợ. 

Số lượng người được hỗ trợ: 15 người = 90.294.000 đồng 

 (Chín mươi triệu hai trăm chín mươi tư nghìn đồng chẵn) 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán, các Ông 

(bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

                                                                                                  CHỦ TỊCH 
Nơi nhận: 

- BTV (b/c); 
- Như điều 1 (th/h); 

- Lưu: VP. 

                                                                                                  

      Lê Văn Tý 

                                          
 


		chutich.hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-21T17:10:14+0700


		2021-09-29T15:31:54+0700


		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T15:32:47+0700




